

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านบางเกตุ ตำบลบางเก่า อำเภอลำลูกกา จังหวัดเพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอลำลูกกา จังหวัดเพชรบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๒,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๕๒,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายกัมธร เขียวงาม ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลบางเก่า ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางระพี ม่วงมงคล ผู้อำนวยการกองคลัง เทศบาลตำบลบางเก่า กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาว สุมุทธภักดี หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา เทศบาลตำบลบางเก่า กรรมการ

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลบางเก่า

งบประมาณปี 59 งบประมาณ เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสมประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเชื่อม อื่นๆ

เจ้าของงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านบางเกตุ ตำบลบางเก่า อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางเก่า

แบบเลขที่

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2558

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
					เงื่อนไข
1	ยกยอดมา ปร.4 แผ่นที่ 2	338,685.74	1.3365	452,653.49	เงินล่วงหน้าจ่าย%
					เงินประกันผลงานหัก%
					ดอกเบี้ยเงินกู้%
					ดอกเบี้ยเงินฝาก%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			452,653.49	
	คิดเป็นเงินประมาณ			452,000.00	
ตัวอักษร	สี่แสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน				
	ขนาดหรือเนื้องาน 900 ตารางเมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ 502.22 บาท/ตารางเมตร				

ประธานกรรมการฯ

(นายกำธร เขียวงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการฯ

(นางระพี ม่วงมงคล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการฯ

(นางสังวร สมุทรภักดี)

หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านบางเกตุ ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 150.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางเก่า อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 คำนำชมราคากลางโดย นายกัมธร เขียวงาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2558
 แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 150.00 ม. หน้า 0.15 ม.								
1.1	งานลูกรังปรับชั้นพื้นทาง + ไหลทาง	100.00	ลบ.ม.	125.00	12,500.00	20.00	2,000.00	-	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น - ทรายหยาบ	45.00 4.00	ลบ.ม. ลบ.ม.	- 373	- 1,492.00	64 -	2,880.00 -	- -	
1.3	งานคอนกรีต ค2 (STRENGTH 240 ตร.ซม.)	- 135.00	- ลบ.ม.	- 1,650.00	- 222,750.00	- 305.00	- 41,175.00	- -	
1.4	งานเหล็กเสริม - เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 ม. - เหล็กยึดรอยต่อ ขนาด Ø 12 มม.	- 900.00 32.00	- ตร.ม. เส้น	- 25.00 199.97	- 22,500.00 6,399.04	- 5.00 -	- 4,500.00 -	- -	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านบางเกตุ ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 150.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางแก้ว อำเภอบางบาล จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย นายกัมธร เขียวงาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	วัสดุอุดรอยต่อ	330.00	เมตร	10.63	3,507.90	10.63	3,507.90	-	
1.6	งานไม้แบบ	45.00	ตร.ม.	-	-	115.00	5,175.00	-	
	- ไม้แบบ + ไม้คร่า	45.00	ตร.ม.	225.00	10,125.00	-	-	-	
	- ตะปู	5.00	กก.	34.78	173.90	-	-	-	
	- รวมค่าวัสดุ	-	-	-	279,447.84	-	-	279,447.84	
	- รวมค่าแรงงาน	-	-	-	-	-	59,237.90	59,237.90	
	- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	-	-	-	-	-	-	338,685.74	
	- ค่า Factor F=1.3365	-	-	-	-	-	-	1.3365	
	- ค่าดำเนินการโครงการก่อสร้างทั้งหมด	-	-	-	-	-	-	452,653.49	
	- ตั้งขึ้น ปรับเป็นค่าดำเนินการ โครงการก่อสร้างทั้งหมด	-	-	-	-	-	-	452,000.00	

(Handwritten signature)